2024 年 1 月 17 日

各 位

会  社  名 株式会社アシスト・メディコ

代表者氏名 代表取締役  嘉村  厚

問 合 せ先 TEL 092-451-5544

 代表取締役社長の異動について

標題の件、当社は、本日開催の取締役会にて、代表取締役社長の異動を以下の

とおり決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

ヘルスケア領域における変革に対して、よりお客様目線で活動すべく、経営体制

の強化を図るため。

２．異動の内容（2024 年 1 月 17 日付）

氏名  新  旧

嘉村  厚※ 代表取締役社長  取締役（非常勤）

金丸  隆文  取締役  代表取締役社長

３．異動日

2024 年  1 月  17 日

以上